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CCA-2R2R-7.5M

Аудио-видео кабель RCA x 2 - RCA x 2
вилки

Audio cable for connecting  audio or video devices-

Особенности

Кабель RCA x 2 вилки на RCA x 2 вилки для низкочастотных
аудио-видео сигналов

-

Спецификация

Connectors: RCA male x 4 pcs
Length: 7.5 m

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.049
14.84
150x70x40 mm
460x370x290 mm
CN
8716309097154
8544429090
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